

SUNUŞ

1937 yılının ilk gününde Konya’da doğan Prof. Dr. Necati MUMCU hocamız 1961 yılında yani 24 yaşında ve kuruluşunun 25. yılında Fakültemiz’e intisap etmiştir.

Fakültemiz’in ikinci kuşak hocalarından sayılabilecek Hocamız yarım asra yaklaşan 42 yıllık akademik hizmetinden sonra 2003 yılında emekliliğe ayrılmıştır. Ancak “hocanın emeklisi olmaz” düşüncesinden hareketle çalışmalarını daha rahat ve sakin bir ortamda sürdürmekte ve Fakültemiz’le maddi ve manevi bağlarını devam ettirmektedir.

ABD’de Princeton Üniversitesi’nde (1965-1966) özel öğrenci statüsü altında bulunmuş, daha sonra yine ABD’de Harvard Üniversitesi bünyesinde (1966) özel program kapsamında çalışmalar yürütmüştür. Bu çalışmalarını yine ABD Massachusetts Institute of Technology (MIT)’de 1966-1969 yılları arasında taçlandırmıştır.

Sayın Hocamız, uluslararası akademik kimliğini, yazmış olduğu eserlerle de zirveye çıkarmıştır. Bunlara uluslararası konferanslara katılımları da eklenmelidir. Tüm bu yönleriyle, çok çalışkan bir insan prototipi çizmektedir Hocamız.

Sayın Hocamız’ın akademik hayatının uluslararası boyutu yanında, yöneticilik konusunda da ciddi pratikleri olmuştur. Senato Üyeliği, Eş Başkan ve Yürütme Kurulu Üyeliği, Fakülte Kurulu Üyeliği, Müdürlük, Müdür Yardımcılığı, Bölüm Başkanlığı, Kürsü Başkanlığı gibi idari görevlerde bulunan Hocamız’ın, akademik çalışmalardaki başarısı ve ciddiyetinin, idari sahada da varlığı görülebilmektedir. Bu açıdan kendisi örnek alınmaya değerdir.

Akademik kimliği ve idari görevlerindeki başarıları yanında vermiş olduğu çok yönlü dersleri ile de dikkatleri üzerine çeken bir Hocamızdır Sayın Mumcu. İktisada Giriş, Uluslararası İktisat Teorisi, Makro İktisat, Mikro İktisat, Refah Ekonomisi, Mukayeseli İktisadi Sistemler, Para Teorisi ve Politikası, Uluslararası İktisadi Problemler, Para Talebi, Uluslara-

rası Ekonomik Entegrasyon gibi vermiş olduđu dersler, Sayın Hocamız'ın geniş perspektifini vermesi açısından kayda değer bir durumdur.

Bütün bunlardan sonra şahsıma düşen, “kendisi adına çıkarılan bu armağan sayıda yer almaktan büyük bir mutluluk duyduğumu” can-ı gönülden dile getirmektedir.

Fakültemiz'in kıdemli hocaları arasında yer alan ve 75. Kuruluş Yıldönümümüz'de aynı zamanda talebesi olan Sayın Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül tarafından bir plaketle onurlandırılan Hocamız; mesleğine ve görevine son derece bağlı, verimli, ciddi, vefalı, fedakâr, dinamik ve yapıcı bir öğretim üyesi olarak bilinmektedir.

Sayın Hocamız'a bundan böyle devam ettireceğine inandığımız çalışmalarında başarılar ve kendisine hayırlı, sağlıklı ve huzur dolu bir ömür diliyorum. Fakültemiz'e yaptıkları hizmetler ve katkılar dolayısıyla kendilerine teşekkür etmeyi de bir görev biliyorum.

Prof. Dr. Sedat MURAT

İktisat Fakültesi Dekanı